
!ititttttitt ttí
ttlt:ls;it.; Kladno

Magistrát města Kladna
Odbor životního prostředí - Vodoprávní úřad

ADRESA PRRCOVIŠTĚ:

Magistiát města Kladna
Odbor životního prostředí

ť;do 0Ú v Tuet,\r,li",i;lt

č.lednací: ožpftOB3/2I-3
Spis, zn,: oŽP BOB3 /27

Vyřizuie: Ing, Dana Synková - pov. č. T-2B/201,5-0ŽP
Kladno:9,7.2027

I. oZNÁMENÍ
o rAHÁ|ENí voDopnÁvruíHo Řízrruí

Magistrát města Kladna, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně
příslušný podle ustanovení § 25 a 27 odst. I zákona č.274/2001 Sb., o vodovodech a

kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a

kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů, a místně příslušný správní orgán podle
ustanovení § 30 zákona o vodovodech a kanalizacích a ustanovení § 11 odst. 'J, zákona č.

500 /2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že na návrh

Vodáren Kladno - Mělník, a.s., IČO 4635699L, U vodoiemu 3085, 272 OI Kladno,
které zastupují Středočeské vodárny, a.s., |ČO 26L96621,|J vodoiemu 3085, 272 01
Kladno,
zastoupené Ing. Tomášem Hlouškem, Ph.D., nar.6.4.t976,V Lukách 2166,269 OL
Rakovník-Rakovník II
[dále jen "navrhovatel"J ze dne 2B.5.Z021 bylo podle § 14 odst. 3 zákona o vodovodech a
kanalizacích a § 47 odst. 1- správního řádu zahájeno íízení o schválení kanalizačního řádu:

Kanalizační řád stokové sítě obce Tuchlovice, místní části Srby

Vlastník kanalizace je povinen zajistit zpracování kanalizačního řádu, jehož účelem je
zvláště stanovit nejvyšší přípustné míry znečištění odpadních vod vypouštěných do
kanalizace, nejvyšší přípustné množství těchto vod a další podmínky provozu kanalizace.
Požadavkem je ochrana stokové sítě, čistírny odpadních vod a recipientu. Vlastník
kanalizace na základě technických náležitostí zajišťuje odbornou osobou zpracování
návrhu kanalizačního řádu a předkládá je ke schválení vodoprávnímu úřadu.

Účastníci íízení a dotčené orgány státní správy se mohou v souladu s ustanovením §
36 odst. 2 a § 38 správního řádu seznámit s podklady rozhodnutí na Magistrátu města
Kladna, odboru životního prostředí.

Protože se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (více než 30), uvědomují se
účastníci íízení podle ustanovení § 144 odst, 2 správního řádu veřejnou vyhláškou,

Kó ; H Řfi i" ; óóíó ; il** 
* - i éii" í qi,o á í ž- éót + ááÁ Email : dana.synkova@mestokladno.cz

Web: http ://www. mestokladno. czFax:

Strana č. 1



či. ožvtsotltzt-l str. 2

II. USNESENÍ

Magistrát města Kladna, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně
příslušný podle ustanovení § 25 a 27 odst, t zákona č,274/2001 Sb., o vodovodech a
kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a
kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů, a místně příslušný správní orgán podle
ustanoveňí § 30 zákona o vodovodech a kanalizacích a ustanovení § 11 odst. ]- zákona č.

500 /2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,

určuie

podle ustanovení § 39 odst. 1 správního řádu účastníkům Yízení lhůtu do L6.8.2O2L
k uplatnění námitek ke schválení kanalizačního řádu.

Účastníci řízení (§27 odst. 1 správního řádu)
Vodárny Kladno - Mělník, a.s.,IČO 463S699t, U vodoiemu 3085, 272 OL Kladno,
které zastupuií Středočeské vodárný, á.s., lČO 26t96621,|J vodoiemu 3085, 272 0t
Kladno,
zastoupené Ing. Tomášem Hlouškem, Ph.D., nar,6,4,L976,V Lukách 2166,269 0t
Rakovník-Rakovník II

odůvodnění:

Dne 28.5.202L požádal Ing. Tomáš Hloušek, Ph.D., technolog pitných a odpadních
vod Středočeských vodáren a.s., který zastupuje Vodárny Kladno-Mělník, a.s. o schválení
,,Kanalizačního řádu stokové sítě obce Tuchlovice, místní části Srby". Vodoprávní úřad
oznámil zahájení íízení veřejnou vyhláškou, protože se jedná o řízení s velkým počtem
účastníků (více než 30 účastníků). Dle ustanovení § 39 odst. ]- správního řádu správní úřad
určí účastníkům řízení přiměřenou lhůtu k provedení úkonu, pokud ji nestanoví zákon a je-
li toho zapotřebí. Proto vodoprávní úřad účastníkům íízení v souladu s ustanovením § 39
odst. 1 správního řádu určil lhůtu k uplatnění námitek, návrhů a důkazů v tomto íízení,

Veškerá práva a povinnosti účastníka řízení stanovuje správní řád. Ve smyslu
ustanovení § 4 odst. 2 správního řádu má účastník řízení zejména následující práva a
povinnosti:

1. navrhovat a označovat důkazy na podporu svých tvrzení
2. činit jiné návrhy
3. vyjádřit v řízení své stanovisko
4. vyjádřit se k podkladům rozhodnutí
5. požádat správní orgán o přiměřené prodloužení této lhůty

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou
plnou moc.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: [dle § 27 odst, 2

správního řádu):
Osoby, které mohou být rozhodnutím dotčeny na svých právech a povinnostech.

Poučení:

Proti tomuto usnesení může účastník podat podle ustanovení § 76 odst. 5 správního
řádu odvolání, ve kterém uvede, v jakém rozsahu usnesení napadá a dále namítaný rozpor
s právními předpisy ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke (rajskému úřadu
Středočeského kraje podáním učiněným u Magistrátu města Kladna, odboru životního



či. ožvtlotltzt-l

prostředí, Odvolání se podává v počtu 5 stejnopisů. Nepodá-li účastník řízení potřebný
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na jeho náklady. Podané odvolání nemá

str. 3

v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti
odůvodnění usnesení je nepřípustné.

'ií oúšřť.Řbflníhó razítka /,a §/ -..'n

Yq,_1,],_".,}p*' /,t--=l":j; Ing.lýana Synková
oprávffináúřední osoba

Toto oznámení a usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách
Magistrátu města Kladna a Obecního úřadu Tuchlovice.

vyvěšeno o^", .',.(ft :{.:.Wt.

Skutečné datum sejmutí.....

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Rozdělovník:
Účastníci vodoprávního řízení - § 27 odst. 1 správního řádu (do vlastních rukou)
1, Ing, Tomáš Hloušek, Ph.D., V Lukách č.p.2766, Rakovník lI,269 01 Rakovník 1

zastoupení pro; Středočeské vodárny, a.s., U vodojemu 30B5, 27Z 01Kladno
zastoupení pro: Vodárny Kladno - Mělník, a.s., U vodojemu 30B5, 272 01,

Kladno

Účastníci vodoprávního řízení - § 27 odst. 2 správního íádu (doručuje se veřejnou vyhláškou
podle ustanovení § 25 odst, 1 správního řádu vyvěšením na úřední desce spróvního orgánu,
který písemnost doručuje a příslušného obecního úřadu) - 2x se žádostí o vyvěšení
vyhlášky na úřední desce a vrácení potvrzené kopie zpět

2. Obec Tuchlovice, IDDS: j6tbsyq
sídlo: U Staré školy č.p. 83, 273 02 Tuchlovice

3. Magistrát města Kladna


